
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  30/11/2018 № 2586 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского  округа от 07.11.2013 № 2778  

«Об учреждении именных стипендий  

главы администрации муниципального образования  

Сосновоборский городской округ Ленинградской области»  

 

 

     В связи с организационно-штатными изменениями в структуре администрации 

Сосновоборского городского округа, администрация Сосновоборского городского 

округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 

администрации Сосновоборского городского округа от 07.11.2013 № 2778 «Об 

учреждении именных стипендий главы администрации муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области» (с изменениями                           

от 30.03.2018 № 751). 

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета внутренней 

политики, правопорядка и гражданской защиты разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Сосновоборского городского округа 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальным вопросам Горшкову Т.В. 

 

 

Первый заместитель главы администрации  

Сосновоборского городского округа                                                                В.Е.Подрезов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп. Ефремова Ж.И. 



 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением  администрации 

Сосновоборского  городского округа 

от 30/11/2018 № 2586 

(Приложение) 

Изменения,  

которые вносятся в постановление администрации  Сосновоборского городского  

округа от 07.11.2013 № 2778 «Об учреждении именных стипендий главы 

администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области» (с изменениями от 30.03.2018 № 751) 

1. Абзац 2 п.1 исключить. 

2. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции: 

 «3.2. Выплату стипендий производить через Централизованную бухгалтерию 

администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области на личные счета стипендиатов, открытые в кредитных 

организациях». 

3. Подпункт «г» п. 2 Положения об именных стипендиях главы администрации 

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской 

области на основании п.3. Протокола заседания комиссии по выдвижению кандидатов 

на именные стипендии главы администрации муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области от 30.03.2018 №1 после 

слова «форме» дополнить словами «и не имеет неудовлетворительных оценок и 

задолженности по промежуточной аттестации». 

4. Приложение № 2 изложить в следующей редакции: 

 

СОСТАВ 

комиссии по выдвижению кандидатов 

на именные стипендии главы администрации муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области  

по должностям 

 

Председатель комиссии: Заместитель главы администрации по социальным 

вопросам 

Секретарь комиссии: Главный специалист отдела социальных программ 

администрации Сосновоборского городского округа. 

Члены комиссии: Начальник отдела социальных программ администрации 

Сосновоборского городского округа  

 Председатель Комитета  образования Сосновоборского 

городского округа    

 Начальник отдела культуры администрации 

Сосновоборского городского округа 

 Начальник отдела по физической культуре, спорту и 

туризму администрации Сосновоборского городского 

округа 

 Начальник отдела по молодежной политике администрации 

Сосновоборского городского округа 
 

 

 


